Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Иркутской обла
сти «О внесении измене
ний в Закон Иркутской об
ласти «Об отдельных во
просах государственной
гражданской службы Ир
кутской области»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в Закон
Иркутской области «Об отдельных вопросах государственной гражданской
службы Иркутской области».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Левченко С.Г. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.Ф. Брилка

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о государственном строительстве обла
сти и местном самоуправлении

«О проекте закона Иркутской области №
№ ПЗ-229 «О внесении изменений в Закон
Иркутской области «Об отдельных вопро
сах государственной гражданской службы
Иркутской области»

Рассмотрев и обсудив проект закона Иркутской, области № ПЗ-229
«О внесении изменений в Закон Иркутской области «Об отдельных вопро
сах государственной гражданской службы Иркутской области», руковод
ствуясь статьей 69 Регламента Законодательного Собрания Иркутской об
ласти, комитет

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской
области проект закона Иркутской области № ПЗ-229 «О внесении измене
ний в Закон Иркутской области «Об отдельных вопросах государственной
гражданской службы Иркутской области».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
принять указанный проект закона Иркутской области во 2-м окончатель
ном чтении и направить Губернатору Иркутской области Левченко С.Г.
для обнародования.

Р Е Ш Е Н И Е

20.11.2017 № 02/ ^ -Р
г. Иркутск

РЕШИЛ:

Председатель комитета

ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Проект
2-е чтение

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «ОБ
ОТДЕЛЬНЫХ ВОПРОСАХ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ
СЛУЖБЫ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

Статья 1

Внести в Закон Иркутской области от 4 апреля 2008 года № 2-оз «Об
отдельных вопросах государственной гражданской службы Иркутской об
ласти» (Ведомости Законодательного собрания Иркутской области, 2008,
№41;  Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области, 2009,
№ 4, т. 1, № 14, т. 2, № 15; 2010, № 20, т. 1; 2011, № 36, т. 2; 2012, № 47, т. 1;
2013, № 57, т. 1; Ведомости Законодательного Собрания Иркутской обла
сти, 2013, № 4, т. 1; 2014, № 6, № 9, т. 1, № 18, т. 1; 2015, № 23, т. 1, № 28,
т. 1; 2016, № 33, т. 1, № 39, т. 1, № 41, № 44; 2017, № 48, т. 1) следующие
изменения:

1) в статье 22:
в наименовании слова «дополнительное профессиональное образо

вание» заменить словами «мероприятия по профессиональному развитию»;
в части 1 слова «дополнительное профессиональное образование»

заменить словами «мероприятия по профессиональному развитию»;
2) в пункте 6 части 2 статьи 25 слова «согласования формирования

государственного заказа Иркутской области на дополнительное професси
ональное образование» заменить словами «формирования государственно
го заказа Иркутской области на мероприятия по профессиональному раз
витию».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней по
сле дня его официального опубликования.

Губернатор
Иркутской области С.Г. Левченко

г. Иркутск
« » 2017 года